DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INICIANDO A FÍSICA COM
ESTUDANTES DO 7° ANO NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de MARY LINDSAY
VIEIRA VERAS, MAYRA LINDSLAY VIEIRA VÉRAS, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56735

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56735